令和 ３年 １２月２４日

関係高等学校長 様

卓 球 部 顧 問  様

上伊那卓球連盟会長 阿部凱人

長野県卓球連盟高校部南信支部

第３９回伊那市長杯南信ジュニア卓球選手権大会(団体戦の部)開催について（通知）

 標記大会を下記要項の通り開催しますので、貴校卓球部の参加につきましてご配慮いただけま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

 主  催  上伊那卓球連盟

 後  援    伊那市、伊那市教育委員会、伊那市スポーツ協会

 主  管    長野県卓球連盟高校部南信支部

 日  時  令和 ４年 １月２９日（土）・３０日（日） 午前 ８時３０分～

 会  場  伊那西高等学校（講堂）   TEL.0265-72-4091

 競技種目  ① 男子団体戦 ：１月３０日（日）

 ② 女子団体戦 ：１月２９日（土）

 参加資格  南信地区の高校卓球部に所属する１・２年生

 試合方法  １Ｄ４Ｓ（高体連方式）による団体戦

       予選リーグおよび決勝トーナメントおよび順位トーナメント

競技ルール 競技規則は現行の日本卓球ルールによる。

使 用 球  ニッタク 40mm プラスチックボ－ル ホワイト

参 加 料   １チーム ２，０００円（参加料の受付は当日行います。）

 申込方法  「申込書」を上伊那卓球連盟のＨＰからダウンロードして

①申込書 Excel ファイルをメールで kinoshita@inanishi.net に送る

②印刷したものを FAXで FAX 0265-72-4147（伊那西高校 木下美智 宛）

に送る

       【確認および入力作業省略化のため、①②両方をお願いします】

 申込締切  令和 ４年 １月１８日（火）必着

＜注意＞

  ・試合には、ゼッケン・ショ－トパンツ・半袖を必ず着用すること。

  ・当日受付は認めませんのでご承知下さい。

・申し込みチーム数により、予選リーグを行ないます。

・今大会においては、傷害保険はかけてありません。各団体又は個人で加入してください。

＜表彰＞

    ・１位に賞状と優勝杯（持ち回り）、２位、３位に賞状。

＜顧問の先生にお願い＞

・前回優勝した学校は、当日トロフィーの返還がありますので忘れずに持ってきて下さい。

     男子団体：上伊那農業高校    女子団体：飯田高校

mailto:kinoshita@inanishi.net

＜留意事項＞

  ・高校単体でチームを組むことを原則とし、１校から複数チームの参加を認めます。

Ａチームが一番強いチーム、以下Ｂ、Ｃ、Ｄ、…とランク順にチームを編成してください。

   ただし、会場を変更した関係で、想定よりチーム数が多くなった場合は、各校のチーム数

を限定する場合がありますので、ご承知おきください。

  ・部員３名以下で単独ではチームが組めない場合のみ、合同チームを認めます。

   申込書に合同チームを希望する場合は、希望の旨、記入してください。

・当日欠席する選手がいることを想定し、チームのメンバーは補欠等も含めて編成してくだ

さい。なお、当日欠席で１チーム３人以下になってしまった場合、試合は行いますが、勝

敗は負けとします。

    ・新型コロナウイルス感染予防対策を講じたうえで大会を開催します。感染防止へのご理解

ご協力をお願いします。なお、感染状況によっては中止になる場合もありますので、ご承

知おきください。

  ・大会引率（選手以外で入場できる人数）は各チーム２名まで、無観客試合にご協力くださ

い。

  ・集合時に引率を含め参加者全員「健康状態申告書」を提出のうえ、検温後、会場に入場し

てください。

  ・各自マスクを持参し、試合・練習以外の時にはマスク着用にご協力ください。また、手袋

を各自または学校ごとでご用意いただき、手袋をして準備・片付け・審判等を行ってくだ

さい。

・こまめな手洗い、アルコール等による手指消毒を励行してください。

・個人戦の部は３／６（日）に予定されていますが、ロジテックアリーナの使用ができない

ため、開催については検討中です。

上伊那卓球連盟のHPをご利用下さい。http://kamitaku.jimdo.com/

上伊那卓連では郵送による要項の配布を廃止しています。ご協力をお願い申し上げます。